ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования

сельского поселения "Деревня Людково"
от 15 октября 2019 года                                                №20
Об отчете об исполнении бюджета
муниципального образования
сельского поселения "Деревня Людково"
за 9 месяцев 2019 года
Рассмотрев представленный финансовым отделом администрации муниципального района «Мосальский район» отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" за 9 месяцев 2019  года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1) Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" за 9 месяцев 2019 года по доходам  в сумме 4019923,10 рублей, из них – налоговые и неналоговые доходы бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" в сумме 1853230,76 рубля, безвозмездные поступления в сумме 2166692,34 рубля, по расходам в сумме 5116705,86 рубля, из них общий объем текущих и капитальных расходов (без межбюджетных трансфертов) 3847824,86 рубля.
      2) Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково"  за 9 месяцев 2019 года согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

      3) Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково"  за 9 месяцев 2019 года  по ведомственной структуре расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №2 к настоящему Постановлению.
      4) Утвердить виды и объемы межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково"  бюджету муниципального района «Мосальский район» за 9 месяцев 2019 года согласно приложению №3 к настоящему Постановлению.
  5) Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" за 9 месяцев 2019 года, согласно приложению №4 к настоящему Постановлению.

      6) Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" за 9 месяцев 2019 года в Сельскую Думу муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" и контрольно-ревизионную комиссию Сельской Думы муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково".
Глава администрации
муниципального образования

сельского поселения "Деревня Людково"                                 В.В. Андриянов